
ANEXO - RESOLUCIÓN N° 372/EATC/15

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

38047544
PEÑA OMAR ARIEL CUITDNI SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES

- ASISTENTE ARTISTICO PARA LA
DIRECCION EJECUTIVA

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- ASISTENTE ARTISTICO PARA LA

DIRECCION EJECUTIVA

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- ASISTENTE ARTISTICO PARA LA

DIRECCION EJECUTIVA

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- ASISTENTE ARTISTICO PARA LA

DIRECCION EJECUTIVA

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- ASISTENTE ARTISTICO PARA LA

DIRECCION EJECUTIVA

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- ASISTENTE ARTISTICO PARA LA

DIRECCION EJECUTIVA

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- ASISTENTE ARTISTICO PARA LA

DIRECCION EJECUTIVA

01-06-15

01-07-15

01-08-15

01-09-15

01-10-15

01-11-15

01-12-15

 5.750,00

 5.750,00

 5.750,00

 5.750,00

 5.750,00

 5.750,00

 5.750,00

1

1

1

1

1

1

1

30-06-15

31-07-15

31-08-15

30-09-15

31-10-15

30-11-15

31-12-15

 40.250,00
20380475449

  Importe

EXP-18387920/2015

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

26632887
ABOITIZ MAITENA CUITDNI SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES

- COORDINADORA DEL AREA DE
COMUNICACION INSTITUCIONAL

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- COORDINADORA DEL AREA DE
COMUNICACION INSTITUCIONAL

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- COORDINADORA DEL AREA DE
COMUNICACION INSTITUCIONAL

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- COORDINADORA DEL AREA DE
COMUNICACION INSTITUCIONAL

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- COORDINADORA DEL AREA DE
COMUNICACION INSTITUCIONAL

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- COORDINADORA DEL AREA DE
COMUNICACION INSTITUCIONAL

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- COORDINADORA DEL AREA DE
COMUNICACION INSTITUCIONAL

01-06-15

01-07-15

01-08-15

01-09-15

01-10-15

01-11-15

01-12-15

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

1

1

1

1

1

1

1

30-06-15

31-07-15

31-08-15

30-09-15

31-10-15

30-11-15

31-12-15

 175.000,00
27266328872

  Importe

EXP-19718480/2015

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

30886537
MAJLIN BRIAN CUITDNI SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES

- PRODUCCION DE EVENTOS Y
CONTENIDOS PARA EL AREA DE
COMUNICACION INSTITUCIONAL

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- PRODUCCION DE EVENTOS Y

CONTENIDOS PARA EL AREA DE
COMUNICACION INSTITUCIONAL

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- PRODUCCION DE EVENTOS Y

CONTENIDOS PARA EL AREA DE
COMUNICACION INSTITUCIONAL

01-07-15

01-08-15

01-09-15

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

1

1

1

31-07-15

31-08-15

30-09-15

 45.000,00
20308865372

  Importe

EXP-19718423/2015

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON
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